

Casa Retail AB

556905-1336

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Erik Nordstrand, Styrelseledamot
2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Casa Retail AB med säte i Stockholm startades i september 2012 och säljer produkter och tjänster som riktar sig till både konsumenter och företag riktat i huvudsak till hemmet. Varorna säljs mestadels via webben och sociala kanaler men använder även andra försäljningskanaler. Casa Retail AB säljer direkt till konsument och företag i första hand i Sverige som marknad och under olika varumärken. Uppsättningar och event och uthyrning av ljud och ljus och även förmedling av artister och då främst DJs. Sedan 2020 utförs även konsulttjänster med fokus på att hjälpa organisationer att växa genom att erbjuda affärsutveckling, förändringsledning, projektledning, produktutveckling och hjälpa med business transformation genom skapa en bra affärs arkitektur och förändringsledning. Åtar också event uppdrag med planering, uthyrning av ljud, ljus och spelning av musik(DJ).

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 14 729 | 0 | 575 286 | 393 251 |
| Resultat efter finansiella poster | -70 600 | -75 670 | 243 729 | 289 098 |
| Soliditet (%) | 59 | 52 | 59 | 63 |

Nettoomsättning har ökat då fler event uppdrag med uthyrning genomförts.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 161 248 | -75 670 | 135 578 |
| Balanseras i ny räkning | | -75 670 | 75 670 | 0 |
| Årets resultat | | | -70 600 | -70 600 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 85 578 | -70 600 | 64 978 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 85 578 |
| Årets resultat | -70 600 |
| Summa | 14 978 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 14 978 |
| Summa | 14 978 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 14 729 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 14 729 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 366 | -11 201 |
| Övriga externa kostnader | | -26 397 | -72 719 |
| Summa rörelsekostnader | | -31 763 | -83 920 |
| Rörelseresultat | | -17 034 | -83 920 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 1 241 | 1 193 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -53 934 | 7 603 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -873 | -546 |
| Summa finansiella poster | | -53 566 | 8 250 |
| Resultat efter finansiella poster | | -70 600 | -75 670 |
| Resultat före skatt | | -70 600 | -75 670 |
| Årets resultat | | -70 600 | -75 670 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 627 | 627 |
| Övriga fordringar | | 187 | 513 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 814 | 1 140 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 92 389 | 243 441 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 92 389 | 243 441 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 16 626 | 16 328 |
| Summa kassa och bank | | 16 626 | 16 328 |
| Summa omsättningstillgångar | | 109 829 | 260 909 |
| Summa tillgångar | | 109 829 | 260 909 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital (antal aktier: 1 000) | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 85 578 | 161 248 |
| Årets resultat | | -70 600 | -75 670 |
| Summa fritt eget kapital | | 14 978 | 85 578 |
| Summa eget kapital | | 64 978 | 135 578 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 33 820 | 33 820 |
| Summa långfristiga skulder | | 33 820 | 33 820 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 977 | 11 100 |
| Skatteskulder | | 0 | 49 957 |
| Övriga skulder | | 454 | 30 454 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 600 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 11 031 | 91 511 |
| Summa eget kapital och skulder | | 109 829 | 260 909 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 53 372 |
|-----------------------------|--------|

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 53 372 |
|------------------------------------|---------------|

Avskrivningar

| | |
|------------------------|---------|
| Ingående avskrivningar | -53 372 |
|------------------------|---------|

| | |
|-------------------------------|----------------|
| Utgående avskrivningar | -53 372 |
|-------------------------------|----------------|

| | |
|------------------------|----------|
| Redovisat värde | 0 |
|------------------------|----------|

Underskrifter

Årsredovisning för Casa Retail AB, 556905-1336
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Lars Erik Nordstrand
Lars Erik Nordstrand
Styrelseledamot
2024-07-30